«à''.
pró-Feitoria de cultura

[JllSllS:iii) óe ttnsaaunivcr\iiãrii

PRÓ-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU n' 29, de 20 de abril de 2022

Processo: lO.1.6763.1.6

A Pró-Reitor.a de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo.
no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, nos tempos do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, designa a Prosa. Dra. Flávia Brita do
Nascimento, número USP 3524747, como Dhetora do Centro de Preservação
Cultural "Casa de Dona Yayá", a contar de 05/05/2022.
A presente Portmia ent:ra em vigor a parta de sua publicação.

PRCEU, 20 de abril de 2022

Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo

Rua da Reitoria, 374, 3' andar, Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o55o8 2zo
Secretaria: (11) 2648 1146 - secretaria.rceu@usp.br

Assistência Técnica:(11) 3ogl 346g/324o - prceu@usp.br